

22 de octubre del 2020

MINISTERIO DE TRABAJO**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(0003)**Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLE**Rubro: **gastable**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	RUBRO	DETALLES	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNT. ESTIMADO	TOTAL
1	44122005	PORTA REVISTA	75	UD	204.3	15,322.50
2	44122104	CLIPS JUMBO NO2	100	UD	24.13	2,413.00
3	44122104	CLIPS PLASTICO NO2	50	UD	24	1,200.00
4	44122104	CLIPS PLASTICO NO1	50	UD	8.95	447.50
5	14111509	CINTA PARA MAQUINA EPSON LX 350	25	UD	262.71	6,567.75
6	14111514	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2*11	500	UD	27.95	13,975.00
7	14111514	LIBRETAS RAYADAS 5*8	500	UD	14	7,000.00
8	14111509	PAPEL BOND 20 8 1/2*11	3,000	UD	189	567,000.00
9	14111509	PAPEL BOND 20 9 1/2*14	100	UD	312	31,200.00
10	14111509	PAPEL BOND 20 9 1/2*13	150	UD	192.62	28,893.00
11	14111504	PAPELL EN FORMA CONTINUA	100	UD	860	

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

12	12171703	TINTAS PARA SELLOOS	100	UD	52	5,200.00
13	14111504	TABLA DE APOYO	25	UD	100	2,500.00
14	44122106	CHINCHETAS	25	UD	121	3,025.00
15	44111509	PORTA LAPIZ	50	UD	29	1,450.00
16	44111509	PORTA CLIP	50	UD	347.79	17,389.50
17	44121613	SACA GRAPA	10	UD	30	300.00
18	44121613	SACA GRAPA PLASTICO	50	UD	15	750.00
19	31162404	GRAPA	20	UD	52	1,040.00
20	60121526	FELPA	150	UD	14	2,100.00
21	60121526	ESPIRALES 1/2	2	CAJ	384	768.00
22	60121526	ESPIRALES 3/8	2	CAJ	1,010	2,020.00
23	44122011	FOLDER MANILA	20,000	UD	26	520,000.00
24	44122011	SOBRE MANILA	3,000	UD	3	9,000.00
25	44121615	GRAPADORA DE METAL ESTANDAR	100	UD	330	33,000.00
26	44121615	GRAPADORA DE METAL DE 100 PG	5	UD	1,500	7,500.00
27	44121605	DISPENSADOR DE CINTA	50	UD	77	3,850.00
28	44122011	BANDEJA DE ESCRITORIO	100	UD	426	42,600.00
29	44121613	POST-IT 3*3 AMARILLO	200	UD	41	8,200.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



30	44121613	POST-IT 3*3 ROSADO	200	UD	41	8,200.00
31	44121613	POST-IT 3*3 BLANCO	200	UD	41	8,200.00
32	44121613	POST-IT 3*3 VERDE	200	UD	41	8,200.00
33	44121613	POST-IT 3*3 AZUL	200	UD	41	8,200.00
34	44122003	CARPETA NEGRA TRES AROS DE 1/2	50	UD	84	4,200.00
35	44122003	CARPETA NEGRA TRES AROS DE 1	50	UD	88	4,400.00
36	44122003	CARPETA NEGRA TRES AROS DE 2	50	UD	90	4,500.00
37	44122003	CARPETA NEGRA TRES AROS DE 3	50	UD	270	13,500.00
38	43232503	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	150	UD	34	5,100.00
39	43232503	CORRECTOR TIPO LAPIZ	25	UD	35	875.00
40	14111504	LIBRO DE RECORD	300	UD	350	105,000.00
41	44122011	FOLDER MANILA 8 1/2*11 ROSADO	200	UD	3	600.00
42	44122011	FOLDER MANILA 8 1/2*11 VERDE	200	UD	3	600.00
43	44122011	FOLDER MANILA 8 1/2*11 AZUL	200	UD	3	600.00
44	44122011	FOLDER MANILA 8 1/2*11 MAMEY	200	UD	3	600.00
45	44102606	CINTA PARA MAQUINA	5	UD	141	705.00
46	11111606	PIZARRA EN MADERA DE CORCHOS	20	UD	1,500	30,000.00
47	49131502	HILO NYLON	30	UD	600	18,000.00
48	44122011	SEPARADORES	20	UD	28	560.00
Total						1,642,755.90

Observaciones: (, Solicitado por la Lcda. MIRIAM PAULINO MARTE, Encargada De Almacén Y Suministro Nota: los precios no tienen itbis incluido.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	FECHA DE ENTREGA Y COPIAS	Fecha necesidad
------	----------------------	--------------------	---------------------------	-----------------

1	AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABJO	100%	17 de septiembre de 2020
---	---	------	---------------------------

Lic. Lidia López

Encargada de Compras y Contrataciones

